П Р И К А З
г.Уяр

01 сентября 2020г. №03-02-072

Об обеспечении
питанием учащихся

В целях обеспечения организованного питания обучающихся в 2020-2021
учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Трубникову Т.Н., социального педагога, назначить ответственным лицом за
предоставление списков на питание детей.
2. Организовать горячее питание в 2020 - 2021 учебном году в виде зав
траков и обедов для обучающихся 1-11 классов с 01.09.2020.
3. Обеспечить бесплатным питанием обучающихся 1- 4 классов.
4. Создать комиссию по проверке организации горячего питания учащихся в
следующем составе:
Трубникова Т.Н. -  социальный педагог
Иванченко Г.В. -  зам.дир по ВР
Федорова И.А. - учитель
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по ВР Иванченко Г.В.

С приказом ознакомлены:

С.А. Минакова

Трубникова Т.Н.
Федорова И.А.
Иванченко Г.В.'